Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 11 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

Credenciamento

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19

ERRATA DE TERMOS DE RATIFICAÇÃO E DO EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ibititá, torna público a Errata do extrato do contrato nº CCRD-1502-2025,
publicadas em quarta-feira, 21 de maio de 2025 | Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1, será corrigida de
acordo com as referências que seguem:

Onde se LÊ:
EXTRATO DAS INEXIGIBILIDADES E CONTRATOS DO CREDENCIAMENTO Nº 002-2025

O Município de Ibititá/BA, através do Gestor/Secretário Municipal de Saúde, com fulcro no artigo 78, inciso I, da Lei nº 14.133/2021 e artigo
79 da mesma Lei, no Decreto Municipal nº 725/2025 as Inexigibilidades de Licitação, oriundas do Credenciamento nº 002-2025, conforme
abaixo:

Inexigibilidade nº: CRD-15-02-2025
Contrato nº: CCRD-1502-2025
Ob j e t o :  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE
EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Item credenciado:

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UND

VALOR
UNITÁRIO

2 APOIADOR INSTITUCIONAL DA ATENÇÃO BÁSICA 40 HORAS/SEMANAIS UND 3.000,00
53 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS/SEMANAIS UND 2.180,00

Os serviços serão prestados na unidade prestadora.

Contratada: TARDELLI DANTAS FERREIRA NERI, CNPJ nº 59.520.039/0001-82.
Valor Mensal: R$ 24.800,00 (vinte e quatro mil e oitocentos reais).
Vigência: 21/05/2025 a 21/05/2026.

LEIA-SE

EXTRATO DAS INEXIGIBILIDADES E CONTRATOS DO CREDENCIAMENTO Nº 002-2025

O Município de Ibititá/BA, através do Gestor/Secretário Municipal de Saúde, com fulcro no artigo 78, inciso I, da Lei nº 14.133/2021 e artigo
79 da mesma Lei, no Decreto Municipal nº 725/2025 as Inexigibilidades de Licitação, oriundas do Credenciamento nº 002-2025, conforme
abaixo:

Inexigibilidade nº: CRD-15-02-2025
Contrato nº: CCRD-1502-2025
Ob j e t o :  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE
EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Item credenciado:

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UND

VALOR
UNITÁRIO

40 MÉDICO DE SAÚDE DE FAMILIA 40 HORAS/SEMANAIS UND 12.666,67
53 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS/SEMANAIS UND 2.180,00

Os serviços serão prestados na unidade prestadora.

Contratada: TARDELLI DANTAS FERREIRA NERI, CNPJ nº 59.520.039/0001-82.
Valor Mensal Estimado: R$ 34.466,67 (trinta e quatro mil e quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos).
Vigência: 21/05/2025 a 21/05/2026.

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 693183F7EDF41130BFADAF5B328406F6

		2025-06-11T15:56:41-0300